
 
 

 

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° 

Via Nazario Sauro 1 47021 BAGNO DI ROMAGNA (FC) 

foic806001@istruzione.it 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

Codice CUP: H44D24001240007  

 

Atti 
 
Oggetto: NOMINA RUP -  Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023/2024 e 2024/2025” - Priorità 1 - 

Scuola e competenze (FSE+). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/59369 del 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023/2024 e 2024/2025” - 

Priorità Priorità 1 - Scuola e competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - 

Azione Azione A4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 7 del 15/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 112 

del 22/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto Scuola, col bene che ti voglio, vedrai non finirai...., protocollato 

con n. 74074 del 25/05/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  
Preso atto che per il Progetto Scuola, col bene che ti voglio, vedrai non finirai...., protocollato 

con n. 74074 del 25/05/2024 è stato generato il CUP H44D24001240007; 
Vista   la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Scuola, col bene che ti 

voglio, vedrai non finirai.... – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-241 

proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 48.480,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ 

e FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°112 del 22/05/2024 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 

Visto  il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto;  

 

DETERMINA 

 

 di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO di PROGETTO (RUP) ai sensi dell’art. 

15 del DLgs n.36/2023 relativamente al seguente progetto: 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

ESO4.6.A

4.A 

ESO4.6.A4.A-

FSEPN-EM-2024-

241 

Scuola, col bene che ti voglio, 

vedrai non finirai.... 
€ 48.480,00 

Approvato 

con nota 

Prot. 83244 

del 

12/06/2024 



 
 

 

 

L’incarico avrà durata dalla data della presente nomina fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi inclusa rendicontazione ed eventuali controlli. 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle specifiche circolari ministeriali. La presente 

Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

F.to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Corbi 


		2025-03-17T08:58:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




